
  

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 13 - 12 - 4 - 8 - 6

13 - 12 - 4 - 8 - 6 - 5 - 10 - 7
12 - 13 - 5 - 4 - 2 - 1 - 6 - 7

9 - 2 -  3
11 - 1

- EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU SAMEDI 02 SEPTEMBRE 2023

EUROPE1:
4 - 13 - 5 - 12 - 8 - 6 - 2 - 7TURF.FR:
13 - 4 - 5 - 8 - 6 - 2 - 12 - 7PARISIEN:

OUTSIDERS:

VINCENNES - 13 PARTANTS
PRIX DE MORET-SUR-LOING - 4ème COURSE (R1)

Attelé - Grande piste - Corde à gauche - 2850 Mètres - 46 000€ 

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUARTE/TIERCE/COUPLE

Impériale dans la course référence du 22 juillet, JUNE (13) fait face à un très bel engagement 
et pourrait bien en profiter pour doubler la mise. Elle devra toutefois se méfier de 
JESSALYNE (12), qui reste sur une sortie honorable face aux mâles dans une épreuve bien 
composée, et JASMINE DE VAU (4), impressionnante lauréate de sa seule sortie pieds nus. 
Au moins de juin, la délicate mais douée JERVIS BAY (8) avait devancé plusieurs de ses 
adversaires du jour. Si elle daigne rester au trot, elle a assurément son mot à dire pour les 
accessits tout comme JUSTICIA SMART (6), elle aussi peu évidente à utiliser. JALNA DE 
TOUCHYVON (5) vient de s'illustrer dans un lot, à priori, moins relevé et va tenter de monter 
de catégorie avec bonheur. JUVENIA DU CLOSET (10), quatrième de la course clé, et JOIE 
TOTALE (7), qui devra toutefois rester sage, détiennent également de belles cartes à jouer.
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Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriverGAINS
en

euro
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Départ de la course:13h15mn  Fermeture des T.P.E:13h15mn

Jetty

Joyce Bégonia

Jesta Buissonay

Jasmine de Vau

Jalna de Touchyvon

Justicia Smart

Joie Totale

Jervis Bay

Jalousie de l'Isle

Juvénia du Closet

Judy Blue Eyes

Jessalyne

June

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

F4

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

2850

1:13:5

1:12:8

1:14:7

1:14:1

1:13:7

1:11:4

1:13:0

1:13:1

1:11:8

1:12:7

1:13:6

1:13:1

1:14:1

S. DE VANDEL S. NIGHT

B. DE SIMM C. BEGONIA

R. DE LOU D. BUISSONAY

S. FOUTEAU V. D'OSTAL

C. DU NOYER SYMPHONIA

O. DE CELLAND A S. DU PRIEURE

PRODIGIOUS AVADARA

QUAKER JET PERRIERE

TIMOKO ANDALOUSIE

A. DU CAP VERT B. DU CLOSET

D. RIFF NEW ORLEANS

Q. JET CYGA DE VANDEL

BOOSTER WINNER CENORA

55.570

57.090

59.770

59.880

67.610

68.440

68.540

72.060

73.970

74.280

74.410

75.650

78.460

L. Abrivard

A. Abrivard

Y. Lebourgeois

E. Raffin

D. Thomain

H. Sionneau

J. Dubois

LC. Abrivard

M. Abrivard

PP. Ploquin

B. Marie

D. Locqueneux

M. Mottier

LC. Abrivard

LC. Abrivard

S. Roger

C. Dreux

W. Bigeon

H. Sionneau

J. Dubois

LC. Abrivard

J. Bruneau

S. Meunier

B. Marie

D. Locqueneux

M. Mottier

Mme V. ABRIVARD

J. COTTEL

N. LOLIC

E. Charles DREUX

E. Jean-Pierre BARJON

Ecurie SMART

J. DUBOIS

Y. DESMET

Ecurie J.R.

AL. FRANCOIS

Ecurie BRESIL

T. KEERSMAEKERS

Ecurie D.M. MOTTIER

1-3-2-7-6

4-8-D-D-D

0-D-7-1-D

6-1-1-6-D

2-7-1-1-7

7-D-D-4-3

D-3-D-D-D

D-D-1-2-3

9-3-5-6-1

6-4-D-1-4

D-4-D-D-7

8-6-6-5-4

1-6-4-6-D

44/1

16/1

12/1

4/1

7/1

12/1

15/1

8/1

22/1

13/1

63/1

4/1

2/1
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
w w w . p m u . m l  &  s u r  F a c e b o o k  :  p m u m a l i  o f f i c i e l

1.Sept.1994
1.Sept.2023
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! VENDREDI 01-sept VINCENNES

" SAMEDI 02-sept VINCENNES

# DIMANCHE 03-sept LONGCHAMP

$ MARDI 05-sept AUTEUIL

3 MERCREDI 06-sept CAPELLE

% JEUDI 07-sept LONGCHAMP

4 VENDREDI 08-sept VINCENNES

& SAMEDI 09-sept VINCENNES

5 DIMANCHE 10-sept LONGCHAMP

!' MARDI 12-sept AUTEUIL

66 MERCREDI 13-sept ANGERS EVENTARD

!" JEUDI 14-sept FONTAINEBLEAU

67 VENDREDI 15-sept VINCENNES

!$ SAMEDI 16-sept CHANTILY

63 DIMANCHE 17-sept VINCENNES

!% MARDI 19-sept AUTEUIL

64 MERCREDI 20-sept FEURS
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!& JEUDI 21-sept VINCENNES

65 VENDREDI 22-sept VINCENNES

"' SAMEDI 23-sept AUTEUIL

16 DIMANCHE 24-sept VINCENNES

"" MARDI 26-sept COMPIEGNE

"# MERCREDI 27-sept MT ST MICHEL-PONTORSON

"$ JEUDI 28-sept CHANTILLY

"( VENDREDI 29-sept VINCENNES

"% SAMEDI 30-sept LONGCHAMP
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TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE
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TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE
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!"#$%&'()%*+#,'+'&"!'

LA DIRECTION DU PMU- MALI A LE PLAISIR DE COMMUNIQUER CI- APRÈS
LE CALENDRIER DES PARIS POUR LE MOIS DE SEPTEMBRE 2023

DIRECTION COMMERCIALE

Le PMU-MALI souhaite bonne chance aux fidèles parieurs.
BAMAKO, le 23 Aout 2023
LA DIRECTION GENERALE
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EQUIDIA 13   12    4     8     6     5   10     7

13    4     5      8    6     2    12     7
12   13    5     4     2     1     6     7

 4    13    5    12    8     6     2      7

 4     5    13   12    2    8      6     9

 5     8     9    12    4    13   10    6

 4    13    5    12    8     2     1      9

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN
EUROPE 1

PARIS NORMANDIE

ZONE TURF
 4    12    13    5     2     8    1     10TURFOMANIA
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������


